DOMINICA PALMARUM.

CUM APPROPINQASSET JESUS HIEROSOLYMIS, etc. *Matth. xxi.*, 1. — Justi sunt peregrini super terram, 332, 2; 457, 2. Visitatio Dei qualis, 197, 1 et 2; 198, 1; 253, 1 et 2. Adventus Christi desideratus, 46, 2; 592, 2. Vestigia Dei sequenda, 489, 1. Notitia sui scientia maxima, 193, 1; 310, 2; 528, 2. Vocationi divinæ respondendum, 327, 1. Resistere Deo frustraneum est, 287, 1. Prudentia sœculi præpostera, 551, 1.

ECCE REX TUUS VENIT, etc. — Triumphus simplicitatis, 5, 2; 6, 1; 41, 1; 45, 1; 215, 1; 280, 1. Virtus sui admirationem parit, 26, 2: honorabilem reddit, 569, 1. Splendor verus ex virtute, 13, 2; 15, 2. Famæ bonæ odor optimus, 277, 1. Reges non debent subditos nimis gravare; 468, 1. Superbi tyrrannidem exercent, 342, 2; 346, 1. Hypocritæ congregatio sterilis, 346, 1; 351, 1.

ET ADDUXERUNT ASINAM, etc. — Onager symbolum insanii, 271, 1: item hominis solitarii, 735, 1 et 2; 737, 1. Humilitas secura, 709, 1. Humiles Dei gloriam querunt, 137, 1; 231, 1. Simplices Deo grati, 215, 1 et 2; 263, 1. Puerilis ætas flexilis, 445, 2. Palma est symbolum justi, 576, 2. Puritas habet accessum ad Deum, 17, 1; 340, 1. Cœli enarrant gloriam Dei, 224, 1. Creaturæ prædicant Creatorcm, 283, 1. Pax quomodo colenda, 477, 1 et 2: pax Dei inconcussa, 664, 2. Opera Dei magnifica, 135, 2; 225, 2; 296, 2.

HOSANNA FILIO DAVID, etc. — Conscientiæ bonæ jubilus, 216, 2; 249, 2. Sacrificium laudis Deo gratum, 481, 2. Doctrina Dei qualis, 647, 2; 673, 2: corde excipienda, 478, 1. Mysteria Dei inscrutabilia, 688, 2. Bona non male interpretanda, 28, 2. Voluntas hominis inconstans, 404, 1. Adversa in prosperis meditanda, 97, 1. Salus hominum vana, 166, 1; 173, 1 et 2; 311, 1. Humana gloria caduca, 317, 2; 318, 2: felicitas transitoria, 421, 1 et 2; 538, 1. Favor popularis parvi faciendus, 441, 2; 461, 2. Amici infidi non permanent in tribulatione, 168, 1.

DOMINICA RESURRECTIONIS.

VALDE MANE UNA SABBATORUM, etc. *Marc. vii*, 2. — Malutinum tempus orationi aptissimum, 17, 2. Auroræ palpebræ quales, 83, 2. Nox apta revelationibus, 110, 2. Virtus perficitur adversitate, 161, 2 : in arduo sita, 551, 2. Vigilantia necessaria, 199, 2 ; 203, 2 ; 687, 2. Affectus sunt animi pedes, 313, 2 ; 490, 1. Defuncti memoria recolendi, 460, 2. Sepulcri memoria utilis, 44, 1 ; 275, 2. Sepulcrum justi gloriosum, 94, 2 : est domus nostra, 371, 2 : docet nos veritatem, 459, 1 ; 460, 1. Contemplatio est mysticum sepulcrum, 93, 2. Deus querendus actione et contemplatione, 133, 2 ; 184, 2 : incerentium consolator, 137, 2.

UT VENIENTES UNGERENT. — Amici pauci in adversis, 71, 2. Famæ bonæ odor optimus, 277, 1. Sinceritas Deo grata, 263, 1 ; 280, 1. Spes animæ fortitudo, 103, 2 : nostra Deus, 142, 2. Christus est desiderium sanctorum, 592, 2 : captivus Ecclesiæ, 768, 2 : sapientia in mysterio, 562, 1.

QUIS REVOLVET NOBIS LAPIDEM? — Cogitationes hominum timidæ, 138, 1 ; 163, 2. Petra symbolum virtutis, 568, 1. Laborum finis gloriósus, 131, 1 et 2 ; 536, 2. Deo soli intendum, 481, 1. Auxilium Dei facile, 482, 1. Gratia Dei stabiles facit, 116, 2.

ET INTROEUNTES IN MONUMENTUM, etc. — Angeli sunt milites Dei, 514, 1 ; 710, 1 : quomodo apparent, 21, 2 ; 111, 2 ; 112, 1 : testes Christi, 257, 1 et 2 ; 557, 1 et 2. Deus admiscet gaudium tribulationi, 648, 2 ; 672, 1. Lux symbolum virtutis, 15, 2 ; 83, 2 ; 721, 2. Mors somno comparata, 85, 1 ; 234, 1 ; 276, 1 : justis exoplata, 93, 1 et 2 ; 161, 1 et 2. Resurrectio est supernaturalis, 324, 1 et 2 : altera nativitas, 326, 2 : a Jobo prædicta, 413, 2 ; 414, 1 : expectatio creaturæ, 415, 1. Phœnix est symbolum resurrectio-nis, 576, 1 et 2.

FERIA II PASCHÆ,

DUO EX DISCIPULIS JESU IBANT, etc. *Luc. xxiv*, 13. — Via justi recta, 377, 2 ; 489, 1 ; 504, 1. Sancti in hoc mundo peregrini, 332, 2 ; 457, 2 : ambulant coram Deo, 653, 1 : nœvæ non carent, 83, 2 : multipliciter probantur, 158, 1 et 2 ; 237, 1. Tentatio eos virtutis, 39, 2 ; 57, 2 : fortiter sustinenda, 69, 2 : initio cavenda, 52, 2. Conversatio qualis esse debeat, 582, 1. Imperfectorum semitæ involutæ, 171, 1. Anxietas spiritus gravissima, 401, 1. Vita hæc miseriis referta, 316, 2 ; 421, 1. Spes temporalis fri-vola, 461, 2. Lugentium gestus quales, 72, 1.

ET IPSE JESUS APPROPINQUANS, etc. — Deus nunquam suos deserit, 253, 1 : invisibilis, 488, 1 : multipliciter nos erudit, 673, 2 : incerentium consolator, 137, 2 : medicus animarum, 143, 1 et 2. Christus lapis angularis, 710, 1. Misericordia tenebris comparata, 94, 2. Peccatum obtenebrat, 140, 1 ; 387, 1. Querimonia moderata non est illicita, 189, 2. Fragilitas humana commiseratione digna, 319, 1. Desideria pia sunt signum gratiæ, 592, 2. Notitia Dei obscura, 688, 2.

O STULTI ET TARDI CORDE, etc. — Correptio Dei utilis, 142, 2 ; 299, 2 ; 637, 2 ; 786, 1 : occulta revelat, 294, 1 ; 650, 1 : corde excipienda, 478, 1. Schola Dei qualis, 647, 2. Scriptura est unica Dei vox, 645, 1. Mala quomodo sus-tinenda sint, 68, 1. Tribulatio ad patientiam inungit, 68, 2 ; 647, 1. Perturbatio non debet nos percellere, 492, 2. Fortitudo christiani fundatur in fide, 103, 2 ; 743, 1. Spes in adversis patientia potior, 66, 1 ; 103, 2 ; 305, 1. Robur humanum est mera imbecillitas, 90, 1. Homo natus ad laborem, 130, 2 ; 192, 2 ; 179, 2 ; 182, 2. Sapiens nemo sibi, 378, 2. Medici spiritualis munus, 102, 2.